PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 028/2023 

ADESÃO 001/2023 

DO OBJETO: Aquisição 01 (um) veiculo automotor, novo, para uso  da secretaria  de Municipal de 

Educação. 

DO VALOR E PAGAMENTO: O valor global fixado para o presente contrato equivale a R$  

159.700,00 (Cento e cinquenta e nove mil e setecentos reais)  que será pago no ato da entrega do veiculo, 

mediante a Nota Fiscal devidamente  atestada pelo fiscal designado. 

DATA: Vila Rica/MT, 22 de Fevereiro de 2023. 

ASSINANTES:   

ABMAEL BORGES DA SILVEIRA – Prefeitura Municipal De Vila Rica – Contratante.